

KSX 13 ApS

c/o advokat Ole Lund-Thomsen
Antoinettevej 2
2500 Valby

CVR-nr. 25 97 11 75



Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2017

Ole Lund-Thomsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KSX 13 ApS
c/o advokat Ole Lund-Thomsen
Antoinettevej 2
2500 Valby

CVR-nr.: 25 97 11 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 28. marts 2001
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Ole Lund-Thomsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med og investering i fast ejendom, udlejning og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 9.120, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 298.074.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		128.605	131.667
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.960	-11.960
Resultat før finansielle poster		116.645	119.707
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger	1	-104.952	-115.596
Resultat før skat		11.693	4.115
Skat af årets resultat	2	-2.573	0
Årets resultat		9.120	4.115
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.120	4.115
		9.120	4.115

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.000.000	2.932.040
Materielle anlægsaktiver		4.000.000	2.932.040
Anlægsaktiver i alt		4.000.000	2.932.040
Andre tilgodehavender		112.497	109.082
Periodeafgrænsningsposter		687	497
Tilgodehavender		113.184	109.579
Omsætningsaktiver i alt		113.184	109.579
Aktiver i alt		4.113.184	3.041.619

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		842.338	0
Overført resultat		-669.264	-879.101
Egenkapital	3	298.074	-754.101
Hensættelse til udskudt skat		39.438	0
Hensatte forpligtelser i alt		39.438	0
Anden gæld		3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		762.547	782.595
Kortfristede gældsforpligtelser		775.672	795.720
Gældsforpligtelser i alt		3.775.672	3.795.720
Passiver i alt		4.113.184	3.041.619

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.952	105.345
Andre finansielle omkostninger	0	10.251
	104.952	115.596

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	2.573	0
	2.573	0

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	0	-879.101	-754.101
Korrektion primo	0	0	200.717	200.717
Korrigeret egenkapital 1. juli 2016	125.000	0	-678.384	-553.384
Årets opskrivning	0	842.338	0	842.338
Årets resultat	0	0	9.120	9.120
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	842.338	-669.264	298.074

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.000.000	3.000.000	0	0
	3.000.000	3.000.000	0	0